

**T.C.**  
**ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü**  
**2019-2020 Güz Yarıyılı Anabilim Dalları-Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları**

ANABİLİM DALLARI		ALES PUAN TÜRÜ	T.C. Uyruklu	ÜNİP *	DEĞERLENDİRME %			PROGRAMA MÜRACAAT KOŞULLARI
					ALES PUANI	MEZUNİYET NOT ORTALAMASI	MÜLAKAT	
Türk Dili ve Edebiyatı	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	19	2*	60	40	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
								*ÜNİP kontenjanı için Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı ile Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Doktora	Sözel	6	1*	50	30	20	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya alt bilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
								*ÜNİP kontenjanı için Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya bu anabilim dalının alt bilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
Tarih	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	15	-	50	30	20	Fakültelerin Tarih, Tarih Öğretmenliği, Tarih Eğitimi Bölümlerinden, Polis Akademisi veya Harp Okullarından mezun olmak.
Tarih	Doktora	Sözel	9	-	50	30	20	Tarih, Tarih Öğretmenliği veya Tarih Eğitimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
İşletme	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	12	1*	60	40	-	Fakültelerin İşletme Bölümünden mezun olmak.
								*ÜNİP kontenjanı için Fakültelerin İşletme Bölümünden mezun olmak.
İşletme (Alan Dışı)	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	3	-	60	40	-	Endüstri Mühendisliği, Havacılık Yönetimi veya Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği alanlarından lisans mezunu olmak. <b>(Bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)</b>
İşletme (Uzaktan Eğitim)	Y.Lisans (Tezsiz)	-	30	-	-	100	-	Lisans mezunu olmak.
								*Tezsiz İşletme Uzaktan Öğretim Programına kesin kayıt yaptıran öğrencilerin 20'nin altına düşmesi durumunda program açılmayacaktır.
İşletme	Doktora	Eşit Ağırlık	5	1*	60	40	-	İşletme Bölümü lisansını bitirmiş olmak ve İşletme Anabilim Dalı veya Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı, Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı, Üretim ve Pazarlama Anabilim Dalı ve Sayısal Yöntemler Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
								*ÜNİP kontenjanı için İşletme ABD veya Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
İktisat	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	12	-	60	40	-	Fakültelerin İktisat Bölümünden mezun olmak.
İktisat-Ekonomi Finans	Y.Lisans (Tezsiz)	-	25	-	-	100	-	Lisans mezunu olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	22	-	50	30	20	Üniversitelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri veya Kamu Yönetimi Bölümlerinden mezun olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Alan Dışı)	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	5	-	50	30	20	Üniversitelerin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler veya Sosyoloji bölümlerinden mezun olmak <b>(Bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)</b>
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Y.Lisans (Tezsiz)	-	25	-	-	100	-	Lisans mezunu olmak.

<b>Kamu Hukuku</b>	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	9	1*	50	30	20	Hukuk Fakültesi veya Fakültelerin Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olmak. *ÜNİP kontenjanı için Hukuk Fakültesi veya Fakültelerin Kamu Yönetimi Bölümü mezunu olmak.
	Y.Lisans (Tezsiz)	-	15	-	-	100	-	Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Polis Akademisi veya Harp Okullarından mezun olmak.
	Doktora	Eşit Ağırlık	2	1*	50	30	20	Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Kamu Hukuku Programında tezli yüksek lisans veya 06-02-2013 tarihinden önce başlamış olmak kaydıyla Kamu Hukukunda tezsiz yüksek lisans yapmış olmak. *ÜNİP kontenjanı için Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Kamu Hukuku Programında tezli yüksek lisans veya 06-02-2013 tarihinden önce başlamış olmak kaydıyla Kamu Hukukunda tezsiz yüksek lisans yapmış olmak.
<b>Özel Hukuk</b>	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	10	1*	50	30	20	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. *ÜNİP kontenjanı için Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	10	1*	50	30	20	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında lisans mezunu olmak. *ÜNİP kontenjanı için Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında lisans mezunu olmak.
<b>Eğitim Bilimleri (Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	10	1*	50	30	20	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak. *Üniversitemiz Senato'sunun 25.06.2019 tarih ve 07/14 sayılı kararı ile eklenmiştir.
	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	9	-	50	50	-	Lisans mezunu olmak. *Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına kayıt yaptıran öğrenci sayısı 25 kişinin altına düştüğünde program açılmayacaktır.
<b>Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	9	-	50	50	-	Lisans mezunu olmak. *Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programına kayıt yaptıran öğrenci sayısı 25 kişinin altına düştüğünde program açılmayacaktır.
	Y.Lisans (Tezsiz)	-	40	-	-	100	-	Eğitim Fakültelerinin Türkçe ve Türk Dili Edebiyatı Öğretmenlikleri ile Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri veya Halk Bilimi Bölümlerinden Formasyon Eğitimi olarak mezun olmak. *ÜNİP kontenjanı için Türkçe Eğitimi alanında lisans mezunu olmak.
<b>Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Türkçe Eğitimi)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	12	2*	50	30	20	Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliklerinden veya Fen Edebiyat Fakültelerinin Tarih, Coğrafya Bölümlerinden Formasyon Eğitimi olarak mezun olmak. *ÜNİP kontenjanı için Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında lisans mezunu olmak.
	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	15	2*	50	30	20	Sosyal Bilgiler Eğitimi, Tarih Eğitimi veya Coğrafya Eğitimi Bölümlerinin birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
<b>Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Sosyal Bilgiler Eğitimi)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	5	-	60	40	-	Eğitim Fakültelerinin Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalından veya Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim Anasanat Dalından mezun olmak. (Atatürk Üniversitesi ile Ortak)
	Doktora	Sözel	6	-	50	30	20	Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı mezunu olmak.
<b>Güzel Sanatlar Eğitimi (Resim İş Eğitimi)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	5	-	60	40	-	Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı mezunu olmak.
<b>Temel Eğitim (Sınıf Eğitimi)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	10	-	50	30	20	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak.
<b>Felsefe ve Din Bilimleri</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	9	-	50	30	20	

<b>Felsefe ve Din Bilimleri (Alan Dışı)</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	2	-	50	30	20	Eğitim Bilimleri, Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji veya Tarih Bölümlerinden lisans mezunu olmak. <b>(Bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)</b>
<b>Temel İslam Bilimleri</b>	Y.Lisans (Tezli)	Sözel	21	-	50	30	20	İlahiyat Fakültesi veya Dengi Fakültelerden (İslami İlimler, Din Bilimleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Arap Dili ve Edebiyatı) mezun olmak.
	Doktora	Sözel	7	-	50	30	20	Temel İslam Bilimleri ve alt bilim dallarında (Tefsir, Hadis, İslam Hukuku, Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı, Kelam, Mezhepler Tarihi, Kuranı Kerim ve Kıraat) yüksek lisans mezunu olmak.

**\*ÜNİP: Üniversitelerarası İşbirliği Programı**

**\*ÜNİP kapsamındaki müracaatlar yurt içi ÜNİP üyesi üniversitelerden olmalıdır.**

**\*ÜNİP başvuruları ilgili üniversiteler arasında gerekli yazışmalar yapılarak başvuru tarihleri arasında yapılacak olup başvuru tarihleri dışında alım yapılmayacaktır.**

**\*\*Mülakat sınavı yazılı veya sözlü yapılacaktır.**

KAYIT TARİHLERİ	BAŞLAMA		BITİŞ
Başvuru Tarihi	8 Temmuz 2019 Pazartesi		14 Temmuz 2019 Pazar
Mülakata Girecek Öğrenci Listesinin İlanı	19 Temmuz 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra		
Mülakat Tarihi/Saati/Yeri	23 Temmuz 2019 Salı	10.00	23 Temmuz 2019 Salı
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	24 Temmuz 2019 Çarşamba günü mesai bitiminden sonra		
Kesin Kayıt Tarihi	29 Temmuz 2019 Pazartesi		02 Ağustos 2019 Cuma
1.Yedek Kontenjan İlanı	02 Ağustos 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra		
1.Yedek Kontenjan Kesin Kayıt	05 Ağustos 2019 Pazartesi		
2.Yedek Kontenjan İlanı	05 Ağustos 2019 Pazartesi günü mesai bitiminden sonra		
2.Yedek Kontenjan Kesin Kayıt	06-07 Ağustos 2019 Salı-Çarşamba		
3.Yedek Kontenjan İlanı	07 Ağustos 2019 Çarşamba günü mesai bitiminden sonra		
3.Yedek Kontenjan Kesin Kayıt	08-09 Ağustos 2019 Perşembe-Cuma		

**SONUÇLAR:** <http://sosyalbilimler.ebyu.edu.tr/> adresinden açıklanacaktır. Adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

## PROGRAMLARA BAŞVURU

1. Lisansüstü programlara başvurular <http://ubs.ebyu.edu.tr/ogrenci/ogr0207/> adresinden on-line olarak yapılacaktır.
2. Online Başvuru sırasında ilgili programlarda istenilen (ALES, Transkript, **Lisans tamamlama yapan adaylar için ayrıca Ön Lisans Transkripti**, Mezuniyet Belgesi, **Formasyon şartı aranan bölümlerde Formasyon Belgesi** ve Doktora Programları için Yabancı Dil Sınavı) belgelerin sisteme yüklenmesi zorunludur.  
**İstenilen belgelerin eksik yüklenmesi halinde başvuru geçersiz sayılır.**
3. Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

## BAŞVURU ŞARTLARI

### A. Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları:

1. Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,
2. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayların istenilen ALES puan türünde en az 55 puana sahip olmak,
3. Tezsiz yüksek lisans programları için ALES puanı istenilmemektedir.

### B. Doktora Programlarına Başvuru Şartları:

1. Tezli Yüksek Lisans derecesiyle Doktora programlarına başvuranların; Tezli Yüksek Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,
2. Lisans derecesiyle Doktora programlarına başvuranların; Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,
3. Doktora programlarına başvuran adayların istenilen ALES puan türünde en az 55 puana sahip olmak,
4. Lisans mezunu olup doğrudan doktora programına müracaat edeceklerin, başvurdukları programın puan türünde ALES'ten en az 85 puan almış olmaları ve lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya yüz üzerinden en az 80 puana sahip olmaları gerekmektedir. Lisans mezunu olup doğrudan doktora programlarına başvuruda bulunan adayların, değerlendirme sonucundaki ortalamalarının en az 90 olması gerekmektedir.
5. Adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavları ile "ÖSYM-Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri" kapsamında eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından muadil puan almış olmak.
6. 20 Nisan 2016 tarihli ve 26990 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 35. Maddesinin 6. Fıkrası gereğince, Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez.

**NOT:** ALES geçerlilik süresi 5 yıldır.

## BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

**\*1.Lisans tamamlama yapan adayların mezuniyet not ortalaması hesaplanırken her iki transkriptte de notların yüzlük karşılıklarının toplamının ikiye bölünmesiyle elde edilen yüzlük not dikkate alınacaktır.**

2.Mezuniyet not ortalaması, adayın 100'lük not sistemine dönüştürülmüş genel not ortalaması olarak esas alınır.

\*\*Transkript belgesinde genel not ortalaması 4'lük sistemde olup 100'lük not karşılığı bulunmayanlar için YÖK'ün 100'lük not dönüşümü tablosu kullanılır.

3.Mülakat sınavına ALES ilgili alan puanının, tezli yüksek lisans programlarında lisans, doktora programlarında yüksek lisans mezuniyet not ortalamalarının (İşletme Anabilim Dalı Doktora Programına öğrenci alımında lisans ve yüksek lisans not ortalamasının) ilgili program koşullarındaki yüzdelik karşılığı dikkate alınarak kontenjan sayısının beş katı kadar aday çağırılacaktır.

4.Mülakat sınavı uygulanan programlarda değerlendirme sonucunda 70 ortalamayı sağlayamayan adaylar başarısız sayılacaktır. Mülakat sınavına girmek zorunlu olduğundan sınava girmeyen adaylar 70 ortalamayı sağlasalar bile başarısız sayılacaklardır.

5. Adaylar, puan sıralamasına göre kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilirler. Puanların eşit olması durumunda ALES puanı yüksek olan adaya, ALES puanının da eşit olması durumunda ise daha önce mezun olan adaya, mezuniyet tarihlerinin de eşit olması durumunda yaşı büyük olan adaya öncelik tanınır.

6.Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının (II. Öğretim) açılabilmesi için yeterli müracaat olmaması durumunda Enstitü, ilgili programın açılmamasına karar verebilir. Bu durumda adaylara boş kontenjan bulunması, adayların talebi ve başvuru koşullarını taşımaları şartıyla diğer programlara kayıt hakkı tanınabilir.

## LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA KESİN KAYIT

1. Başvuru ve kayıt esnasında istenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar, tahrifat yapanlar ile ilanda belirtilen şartları taşımayanlar başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmayacak olup, bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kaydı silinecektir.

2. Atatürk Üniversitesi ile ortak olan programlarımızda öğrencilerimiz ilgili üniversiteden en az 3 adet ders alacaklardır.

3. Lisansüstü programlara başvuru ve kayıt kabul işlemlerinde Erzincan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Bu hükümlerde yer almayan durumlarda Yüksek Öğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve kararları, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Senatosu kararları ve Enstitümüz Yönetim Kurulu kararları uygulanır.

4. Kesin kayıtlar Enstitü tarafından ilan edilen kayıt tarihleri arasında, adayların enstitüye şahsen veya noter tasdikli vekâlet aracılığı ile yapılır.

5.Adaylar kesin kayıta aşağıda istenilen belgelerin aslı ile beraber bir örneğini veya mezun olunan üniversite ya da noter tarafından onaylı suretini enstitüye sunmalıdır.

## İSTENEN BELGELER

1.Online başvuru formu çıktısı.(imzalı)

**\*On-line başvuru formu çıktısı başvuru tarihleri bittikten sonra alınamadığı için adayların başvuru tarihleri arasında On-line başvuru formu çıktısını almaları zorunludur.**

1. Lisansüstü Eğitim Kesin Kayıt Başvuru Formu, (Enstitü web sitesi "Belgeler" sayfasından temin edilir.)

2. 1 adet yarım kapaklı karton dosya,

3. 2 Adet 4,5x6 cm fotoğraf. (son 6 aya ait)

4. ALES Sonuç Belgesi çıktısı.(Tezsiz Yüksek Lisans Programları Hariç)

5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (aslı ile beraber fotokopisi veya onaylı sureti).

6.Yüksek Lisans programları için Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (aslı ile beraber fotokopisi veya onaylı sureti).

7. Doktora programları için Yüksek Lisans ve/veya Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (aslı ile beraber fotokopisi veya onaylı sureti).

**8.Lisans / Yüksek Lisans not ortalamasını gösteren Transkript Belgesi. (aslı ile beraber fotokopisi veya onaylı sureti). \* Lisans tamamlama yapan adaylardan Ön Lisans not ortalamasını gösteren Transkript Belgesi.**

**9. Formasyon şartı aranan bölümlerde formasyon belgesi (aslı ile beraber fotokopisi veya onaylı sureti).**

**10. Doktora programına başvuran adaylar için anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavları ile “ÖSYM-Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri” kapsamında eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından muadil bir belge,**

**11. Erkek öğrenciler için Askerlik Durum Belgesi, (Askerlik görevini yapmayanlar)**

**\* Askerlik görevini yapmayanlar adayların askerlik tehir işlemlerinin yapılabilmesi için akademik takvimde belirtilen ders kayıt tarihlerinin sonuna kadar askerliği yönünde ilişkisi olmadığına dair askerlik durum belgesi getirmeleri gerekmektedir.**

**12. Banka Dekontu (Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Harcının I. Taksiti 1.750,00 TL) (Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenim Harcı Toplam 3 X 1.750,00 = 5.250,00 TL) (miktar değişebilir)**

**Tezsiz Yüksek Lisans Harçlarının Yatırılacağı Hesap Numarası**

**T.HALKBANK AŞ. ERZİNCAN ŞUBESİ TR 59 0001 2009 3440 0006 0001 70**

**TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KESİN KAYIT YAPTIRAN ADAYLARIN HARÇ BEDELLERİ KESİNLİKLE GERİYE İADE EDİLMEYECEKTİR.**

**13. E-Devlet üzerinden alınan belgeler başvurularda kabul edilir.**

**T.C.**  
**ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü**  
**2019-2020 Güz Yarıyılı Anabilim Dalları-Lisansüstü Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları**

ANABİLİM DALLARI		Yabancı Uyruklu	PROGRAMA MÜRACAAT KOŞULLARI
Türk Dili ve Edebiyatı	Y.Lisans (Tezli)	2	Lisans mezunu olmak.
	Doktora	1	Yüksek lisans mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Y.Lisans (Tezli)	3	Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler veya Siyasal Bilimler alanında lisans mezunu olmak.
	Doktora	2	Hukuk lisans mezunu olmak ve Hukuk, Kamu Yönetimi veya Siyasal Bilimler alanında yüksek lisans mezunu olmak.
Özel Hukuk	Y.Lisans (Tezli)	2	Hukuk, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi veya Siyasal Bilimler alanında lisans mezunu olmak.
Eğitim Bilimleri (Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik)	Y.Lisans (Tezli)	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ya da Psikoloji Bölümü lisans mezunu olmak.
Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi)	Y.Lisans (Tezli)	3	Eğitim Fakültelerinden lisans mezunu olmak. *Üniversitemiz Senato'sunun 25.06.2019 tarih ve 07/14 sayılı kararı ile eklenmiştir.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Y.Lisans (Tezli)	2	Lisans mezunu olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Sosyal Bilgiler Eğitimi)	Y.Lisans (Tezli)	2	Lisans mezunu olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Türkçe Eğitimi)	Y.Lisans (Tezli)	3	Lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	Y.Lisans (Tezli)	4	İlahiyat Fakültesi ve Dengi Fakültelerden (İslami İlimler, Din Bilimleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Arap Dili ve Edebiyatı) mezun olmak.
Tarih	Y.Lisans (Tezli)	2	Lisans mezunu olmak.
	Doktora	1	Yüksek lisans mezunu olmak.

**YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURU VE KESİN KAYIT TARİHLERİ**

KAYIT TARİHLERİ	BAŞLAMA	BİTİŞ
Başvuru Tarihi	08 Temmuz 2019 Pazartesi	19 Temmuz 2019 Cuma
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	26 Temmuz 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra	
Kesin Kayıt Tarihi	29 Temmuz 2019 Pazartesi	9 Ağustos 2019 Cuma
Yedek Kontenjan İlanı	9 Ağustos 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra	
Yedek Kontenjan Kesin Kayıt Tarihi	19 Ağustos 2019 Pazartesi	23 Ağustos 2019 Cuma
Türkçe Dil Sınavı Tarihi	Daha sonra ilan edilecektir.	

**SONUÇLAR:** <http://sosyalbilimler.ebyu.edu.tr/> adresinden açıklanacaktır. Adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

## YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURULARI

1. Başvurular istenilen belgelerle Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Yalnızbağ Yerleşkesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne (Kat: 2, A4 Blok) yapılacaktır.

## YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI VE BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Yüksek lisans programları için YÖK tarafından denkliği tanınan bir lisans, doktora programları için yüksek lisans diplomasına sahip olması gerekir.
2. Doktora programına başvuran Yabancı Uyruklu adaylar için anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavları ile “ÖSYM-Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri” kapsamında eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından muadil puan almış olması gerekir.
3. Ortalama için kullanılan puanlar 100 tam puan üzerinden hesaplanır.
4. Yüksek lisans başvurularında, lisans not ortalamasının %70'i, Türkçe dil belgesi puanının % 30'u değerlendirmeye alınır.
5. Doktora başvurularında yüksek lisans not ortalamasının % 70'i Türkçe dil belgesi puanının % 30'u değerlendirmeye alınır.
6. Türkçe dil belgesi olmayan adayların dil belgesi puanı 0 (sıfır) olarak değerlendirilir.
7. Lisans/tezli yüksek lisans öğrenimini Türkiye'de tamamlamış olan yabancı uyruklu adaylardan Türkçe yeterlik belgesi istenmez ve dil puanı 100 (yüz) tam puan olarak değerlendirilir.
8. Puanlar 100' lük sisteme çevrilerek değerlendirilir.
9. Mezuniyet not ortalamalarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürülmesinde Yükseköğretim Kurulunun kabul ettiği dönüşüm tablosu esas alınır.
10. Başvuru koşullarını sağlayan adaylar ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığına bildirilir, ilgili başkanlık tarafından incelenen ve başarı değerlendirilmesi sonucunda en yüksek puandan aşağıya doğru 100'lük sistemde sıralanarak kontenjan dâhilinde programlara kayıt hakkı kazanan adaylar enstitüye bildirilir. Öğrencilerin kabulü enstitü yönetim kurulunun onayı ile gerçekleşir.

## YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN İÇİN ÖN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER

1. Başvuru formu (Enstitümüzün web sayfasından temin edilebilir.)
2. YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş diploma (Yüksek lisans programları için lisans diploması; doktora programları için lisans ve yüksek lisans diplomalarının sureti hem de Türkçe çevirisinin resmi makamlarca -dış temsilcilikler- onaylı veya noter onaylı birer örneği),
3. Transkript belgesinin ve Türkçe çevirisinin resmi makamlarca -dış temsilcilikler- onaylı veya noter onaylı örnekleri (Lisans/yüksek lisans),
4. Kimlik belgesinin fotokopisi ve noter onaylı Türkçe çevirisi,
5. Öz geçmiş (Türkçe ve İngilizce),
6. 1 adet vesikalık fotoğraf,
7. Türkçe yeterlilik düzeyini gösterir belge (varsa),
8. Yabancı dil yeterliliğini gösteren belge (Doktora programları için),

## KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER

1. Lisansüstü Eğitim Kesin Kayıt Başvuru Formu, (Enstitü web sitesi “Belgeler” sayfasından temin edilir.)
2. Pasaportun noter onaylı Türkçe çevirisi - 1 adet,
3. 4 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),
4. Dış temsilciliklerden alınacak öğrenim vizesinin aslı veya noter tasdikli sureti (kesin kayıttan sonra),
5. Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi (kesin kayıttan sonra alınır),
6. Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge, (kesin kayıttan sonra alınır),
7. Genel sağlık sigortasını gösterir belge (kesin kayıttan sonra alınır).
8. Kesin kayıt yaptıran öğrenciler için YÖK' ten alınan okul tanıma belgesi (Kayıt yaptırdıkları dönem sonuna kadar getirmeleri gerekmektedir.)



T.C. ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 2019-2020 Güz Yarıyılı Anabilim Dalları-Lisansüstü Yatay Geçiş Öğrenci Kontenjanları					
ANABİLİM DALLARI		ALES PUAN	T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	PROGRAMA MÜRACAAT KOŞULLARI
Türk Dili ve Edebiyatı	Y.Lisans (Tezli)	-	2	-	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya alt bilim dallarında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Doktora	-	1	-	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı veya alt bilim dallarında doktora yapıyor olmak.
Özel Hukuk	Y.Lisans (Tezli)	-	2	-	Hukuk Fakültesi mezunu olup Özel Hukuk Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
Kamu Hukuku	Y.Lisans (Tezli)	-	1	-	Hukuk Fakültesi mezunu olup Kamu Hukuku Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
Eğitim Bilimleri	Y.Lisans (Tezli)	-	1	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Y.Lisans (Tezli)	-	1	-	Üniversitelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Sosyal Bilgiler Eğitimi)	Y.Lisans (Tezli)	-	2	-	Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Türkçe Eğitimi)	Y.Lisans (Tezli)	-	2	-	Türkçe Eğitimi alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
İşletme	Doktora	-	1	-	İşletme Anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
Temel İslam Bilimleri	Doktora	-	1	-	Temel İslam Bilimlerinde doktora yapıyor olmak.

### YATAY GEÇİŞ YOLUYLA KABUL EDİLEN ÖĞRENCİ BAŞVURU TARİHİ

KAYIT TARİHLERİ	BAŞLAMA	BİTİŞ
Başvuru Tarihi	08 Temmuz 2019 Pazartesi	19 Temmuz 2019Cuma
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	26 Temmuz 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra	

**SONUÇLAR:** <http://sosyalbilimler.ebyu.edu.tr/> adresinden açıklanacaktır. Adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

### YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

1. Başvurular istenilen belgelerle Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Yalnızbağ Yerleşkesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne (Kat: 2, A4 Blok) yapılacaktır.
2. Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

### YATAY GEÇİŞ BAŞVURU ŞARTLARI

1. Müracaat edeceklerin ilgili anabilim dalında en az bir yarıyılı başarıyla (Not ortalaması yüksek lisans programları için en az 4,00 üzerinden 2,00, doktora/sanatta yeterlikte en az 4,00 üzerinden 3,00) tamamlamış olmaları gerekmektedir.
2. Tez/Sanatta yeterlik çalışması döneminde yatay geçiş yapılmaz.
3. YÖK tarafından denkliği kabul edilen üniversiteler hariç, yurt dışındaki diğer üniversitelerin lisansüstü programlarından yatay geçiş yapılmaz.

## **YATAY GEÇİŞ İÇİN İSTENİLEN BELGELER**

- 1.Dilekçe (Enstitümüzün web sayfasından temin edilebilir.),
- 2.Doktora/Yüksek Lisans transkript belgesi (Onaylı),
- 3.Ders içerikleri (Onaylı),
- 4.Halen Lisansüstü eğitimi gördüğü kurumdaki disiplin durumunu gösterir belge.
- 5.ALES Sonuç Belgesi

\*Kamu Hukuku ve Özel Hukuk programlarına yatay geçiş yapacak olan öğrencilerin lisans mezuniyet belgelerini de eklemesi gerekmektedir.

## **YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ**

Yatay geçiş başvuruları anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından incelenir ve koşulları sağladığı belirlenen öğrenciler not ortalamasına göre sıralanır. Puanların eşit olması durumunda ALES puanı yüksek olan öğrenci tercih edilir. Kontenjan sayısı kadar öğrenci, enstitü yönetim kurulunun onayı ile yatay geçiş hakkı kazanır.

T.C. ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü 2019-2020 Güz Yarıyılı Anabilim Dalları-Lisansüstü Kurum İçi Yatay Geçiş Öğrenci Kontenjanları		
ANABİLİM DALLARI		T.C. UYUKLU
Özel Hukuk	Y.Lisans	2
Kamu Hukuku	Y.Lisans	2

### KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ ÖĞRENCİ BAŞVURU TARİHİ

KAYIT TARİHLERİ	BAŞLAMA	BİTİŞ
Başvuru Tarihi	08 Temmuz 2019 Pazartesi	19 Temmuz 2019Cuma
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	26 Temmuz 2019 Cuma günü mesai bitiminden sonra	

**SONUÇLAR:** <http://sosyalbilimler.ebyu.edu.tr/> adresinden açıklanacaktır. Adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

### KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

- Başvurular istenilen belgelerle Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Yalnızbağ Yerleşkesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne (Kat: 2, A4 Blok) yapılacaktır.
- Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

### KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURU ŞARTLARI

- Üniversitenin tezsiz yüksek lisans programlarında kayıtlı öğrenci olması şartıyla aynı programın tezli yüksek lisans programının açık olması durumunda **tezsiz programda alması (10 adet ders) gereken dersleri başarıyla tamamlamış**, genel not ortalaması en az 4,00 üzerinden **3,00 olan ve tezli lisansüstü programın asgari başvuru koşullarını taşımak olmak.**
- İlgili programın puan türünde en az 55 ALES puana sahip olmak.

### KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ İSTENİLEN BELGELER

- Dilekçe (Enstitümüzün web sayfasından temin edilebilir.),
- Yüksek Lisans transkript belgesi (Onaylı),
- ALES Sonuç Belgesi

### KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

- Yerleştirme adayın başvurusu üzerine kontenjan dâhilinde ALES ilgili alan puanının %70'i, yüksek lisans transkriptinin not ortalamasının %30'una göre değerlendirilerek anabilim/anasanat dalı başkanlığının görüşü ve Enstitü Yönetim kurulu kararı ile yapılacaktır.
- Yatay geçiş hakkı kazanan öğrenciler tezli yüksek programından da en az 4 ders alırlar.**